
 

 

   

                                       U.O.B. III_ Area Amministrativa III 

                               Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento 

                                Scuola Primaria e Personale Educativo  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 3 del DPR 23/08/1988 n. 395; 

VISTA              la C.M.319 del 24/10/1991; 

              VISTA            l’ipotesi di atto unilaterale dell’USR Sicilia – art. 40, comma 3 ter, D.Lgs.165/01                     

de1 7/3/2016, concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo 

studio del personale del comparto scuola; 

VISTO          il provvedimento prot. 424 dell’11/1/2018 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi 

definitivi dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio anno 2018; 

ESAMINATI gli esposti con i quali veniva segnalata la mancata acquisizione e valutazione di 

domande presentate nei termini e l’integrazione prodotta dall’insegnante Sergi 

Maria esclusa dall’elenco degli aventi diritto ai permessi di studio per l’anno 2018 

pubblicato in data 11/1/2018;  

CONSIDERATO che la docente di scuola primaria Romeo Lucia può essere inserita a pieno titolo 

nell’elenco dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio a seguito dello  

scioglimento della riserva inerente all’immatricolazione al corso di 

specializzazione; 

 RITENUTO  che  sussiste la necessità di intervenire con l’adozione del provvedimento che 

consenta di inserire gli aspiranti aventi diritto in elenco; 

 

DISPONE 

 

l’elenco  definitivo dei docenti di scuola primaria beneficiari dei permessi per il diritto allo studio 

anno 2018 prot. 424 pubblicato in data 11/1/2018, è  integrato dall’allegato elenco che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento. 

   

 

                                                         Il Dirigente 

                                                 Emilio Grasso  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
  _ 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002071.20-02-2018


		2018-02-20T06:35:58+0000
	GRASSO EMILIO




